
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

IMPORT
CN 2-201_2021 HRN Přerov -provozní středisko - oprava fasády 

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CN 2-201_2021 HRN Přerov -provozní středisko - oprava fasády 

 

 

0,000,00
CDP 
Přerov

pr...

0,00 0,00

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CN 2-201_2021 HRN Přerov -provozní středisko - oprava fasády 

CDP Přerov - pr...

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

CDP Přerov - pr...

CN 2-201_2021 HRN Přerov -provozní středisko - oprava fasády 

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 622215121
Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových 
desek tl přes 80 do 120 mm pl do 0,1 m2

kus 35,000 132,84

PP
Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 80 
do 120 mm pl do 0,1 m2

2 K 622385201
Oprava tenkovrstvé minerální omítky stěn v rozsahu 
do 10 %

m2 693,600 27,54

PP Oprava tenkovrstvé minerální omítky stěn v rozsahu do 10 %

3 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou (podlah) m2 140,000 11,99

PP Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou (podlah)

4 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou, sokl + prostupy

m2 150,000 38,56

PP
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou, 
sokl + prostupy

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 945412111
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 
zdvihu do 8 m

den 10,000 3 391,20

PP Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m

6 K 946112118
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v do 8,6 m

kus 3,000 5 594,40

PP
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m 
v do 8,6 m

7 K 946112218
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 8,6 m za první a ZKD den použití

kus 24,000 856,44

PP
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 8,6 m za 
první a ZKD den použití

8 K 946112818
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
1,6 m dl do 3,2 m v do 8,6 m

kus 3,000 4 266,00

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 
m v do 8,6 m

9 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží přes 4 m

m2 140,000 151,20

PP
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 
m

D 998 Přesun hmot

10 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,317 343,44
PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

11 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 693,600 82,30

PP Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru

12 K 783801531
Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a 
opláchnutím omítek členitosti 1 a 2

m2 693,600 131,76

PP
Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a opláchnutím omítek 
členitosti 1 a 2

13 K 783822111
Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách 
disperzním tmelem

m 150,000 47,84

PP Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem

14 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 693,600 58,75

PP
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo 
štukových omítek

15 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2 693,600 209,52

PP Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2

16 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

m2 693,600 17,39

CN 2-201_2021 HRN Přerov -provozní středisko - oprava fasády 

CDP Přerov - pr...

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné 
provedení v odstínu středně sytém

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
17 K HZS2321 Hodinová zúčtovací sazba obkladač hod 14,000 505,44

PP Hodinová zúčtovací sazba obkladač

18 M KMB.SNDSE411 Lícová cihla NF štípaná šedá kus 100,000 14,27

PP Lícová cihla NF štípaná šedá

19 M
HST.859514011

0181
spárovačka  5 kg šedá kg 7,000 26,32

PP spárovačka  5 kg šedá

20 M 58582011 lepidlo cementové standardní rychletuhnoucí C2F kg 20,000 31,10

PP lepidlo cementové standardní rychletuhnoucí C2F

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

21 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 CS ÚRS 2021 02
PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1992310

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 58243131-71bc-439f-b4e8-f9b7d5a45b49

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.09.2021 09:56:00


		2021-09-29T07:56:24+0000




